OFICIO PRESIDENTE nº 00013/2008
São Roque, 17 de janeiro de 2008.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar o Ofício Vereador nº. 00014/2008, de autoria do nobre Parlamentar João Paulo de Oliveira, atendendo ao solicitado pelo mesmo no referido Ofício, visando o agendamento de uma reunião, o mais rápido possível, entre Vossa Excelência e os Vereadores da Bancada Governista, da qual este Presidente faz parte, para tratar de assuntos referentes ao planejamento e estabelecimento de metas a serem atingidas por cada um desses Vereadores e pelo Executivo sendo que mais detalhes encontram-se no Ofício anexo.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00634/2008-451